万盛经开区2015年第四季度公开招聘事业单位工作人员拟聘用人员名单
	序号
	报考单位
	报考职位
	考生姓名
	性别
	准考证号
	专业
	学历
	笔试成绩
	面试成绩
	考试考核总成绩(折算后合计)

	
	
	
	
	
	
	
	
	两科总成绩
	折算后成绩
	面试总成绩
	折算后成绩
	

	1
	丛林镇财政所
	工作人员
	田进
	男
	54052073402
	工商管理
	本科
	156
	46.8
	81
	32.4
	79.2

	2
	丛林镇农业服务中心
	工作人员1
	王锐
	女
	54052073321
	英语（商务方向）
	本科
	158.5
	47.55
	82.4
	32.96
	80.51

	3
	丛林镇农业服务中心
	工作人员2
	李慈梅
	女
	54052073421
	旅游管理
	本科
	129
	38.7
	78
	31.2
	69.9

	4
	丛林镇社会保障服务所
	工作人员
	张志羿
	男
	54052071019
	应用俄语
	大专
	171.5
	51.45
	81
	32.4
	83.85

	5
	电子政务办
	工作人员
	李明珠
	女
	54052073714
	法学
	本科
	148
	44.4
	87.2
	34.88
	79.28

	6
	电子政务办
	工作人员
	郭宇平
	男
	54052073409
	法学
	本科
	129.5
	38.85
	80
	32
	70.85

	7
	东林街道财政所
	工作人员
	陈鹏
	男
	54052074309
	矿山地质
	大专
	135
	40.5
	77
	30.8
	71.3

	8
	东林街道生殖健康服务中心
	工作人员
	赵丹
	女
	54052073711
	护理
	大专
	100.5
	30.15
	81
	32.4
	62.55

	9
	东林街道文化服务中心
	工作人员1
	王灿
	女
	54052072117
	教育学
	本科
	150
	45
	80.8
	32.32
	77.32

	10
	东林街道文化服务中心
	工作人员2
	付杰
	男
	54052074215
	视觉传达艺术设计
	大专
	146.5
	43.95
	78.8
	31.52
	75.47

	11
	公路工程质量安全监督站
	工作人员1
	夏世鹤
	男
	54052070108
	土木工程（桥梁工程）
	本科
	139
	41.7
	82.4
	32.96
	74.66

	12
	公路工程质量安全监督站
	工作人员1
	刘洋
	男
	54052072414
	土木工程
	本科
	131
	39.3
	81.4
	32.56
	71.86

	13
	公路工程质量安全监督站
	工作人员1
	安静
	女
	54052072927
	工程造价
	本科
	118.5
	35.55
	84.4
	33.76
	69.31

	14
	公路养护所
	公路管护
	肖礼欢
	女
	54052073326
	土木工程
	本科
	118
	35.4
	85.6
	34.24
	69.64

	15
	公路养护所
	公路管护
	洪洋
	男
	54052072129
	交通工程
	本科
	110.5
	33.15
	83.8
	33.52
	66.67

	16
	公路养护所
	会计
	彭桂林
	女
	54052072930
	会计
	本科
	139
	41.7
	85.8
	34.32
	76.02

	17
	公路养护所
	文秘
	董永兰
	女
	54052073709
	汉语言文学
	本科
	136
	40.8
	85.4
	34.16
	74.96

	18
	关坝镇财政所
	会计
	蒲霞
	女
	54052070103
	会计
	本科
	143
	42.9
	79.4
	31.76
	74.66

	19
	关坝镇农业服务中心
	工作人员
	吴剑
	男
	54052070810
	道路桥梁工程技术
	大专
	114
	34.2
	83.4
	33.36
	67.56

	20
	关坝镇社会保障服务所
	工作人员
	张天玲
	女
	54052073125
	社区管理与服务
	大专
	153
	45.9
	84.2
	33.68
	79.58

	21
	关坝镇水利站
	工作人员
	杨秋蓉
	女
	54052071110
	水利水电工程管理
	大专
	99.5
	29.85
	76.8
	30.72
	60.57

	22
	关坝镇文化服务中心
	工作人员
	王鹏
	男
	54052073511
	物理学
	本科
	148.5
	44.55
	82.8
	33.12
	77.67

	23
	黑山谷旅游度假区企业服务中心
	综合管理
	刘佳
	女
	54052073108
	酒店管理
	大专
	140.5
	42.15
	80.4
	32.16
	74.31

	24
	黑山镇财政所
	工作人员
	陈梦莹
	女
	54052070302
	财务管理
	本科
	143.5
	43.05
	83.8
	33.52
	76.57

	25
	黑山镇农业服务中心
	工作人员1
	杨旭明
	男
	54052072514
	土木工程
	硕士研究生
	124.5
	37.35
	80.2
	32.08
	69.43

	26
	黑山镇农业服务中心
	工作人员2
	杨汶松
	男
	54052070107
	环境艺术设计
	本科
	130
	39
	83.6
	33.44
	72.44

	27
	黑山镇社会保障服务所
	工作人员1
	广小丽
	女
	54052073023
	工商管理
	本科
	151.5
	45.45
	78.6
	31.44
	76.89

	28
	黑山镇社会保障服务所
	工作人员2
	李明
	男
	54052071809
	人力资源管理
	大专
	133
	39.9
	81
	32.4
	72.3

	29
	矫正帮教管理服务中心
	工作人员
	舒银
	男
	54052073215
	生物技术
	本科
	154.5
	46.35
	81.4
	32.56
	78.91

	30
	矫正帮教管理服务中心
	工作人员
	刘涛
	女
	54052071127
	英语
	本科
	145.5
	43.65
	81.6
	32.64
	76.29

	31
	金桥镇农业服务中心
	农技员
	金韵欢
	女
	54052073729
	植物保护
	大专
	88
	26.4
	85.4
	34.16
	60.56

	32
	煤电化园区企业服务中心
	工作人员1
	朱玉龙
	男
	54052072515
	法律
	本科
	133.5
	40.05
	86.3
	34.52
	74.57

	33
	煤电化园区企业服务中心
	工作人员2
	桂焕然
	男
	54052071919
	信息与计算科学
	本科
	133
	39.9
	82.2
	32.88
	72.78

	34
	煤电化园区企业服务中心
	工作人员3
	黄建
	男
	54052070201
	化学工程与工艺
	本科
	110
	33
	78
	31.2
	64.2

	35
	南桐镇文化服务中心
	工作人员
	王琳
	女
	54052073820
	英语
	本科
	144
	43.2
	82.2
	32.88
	76.08

	36
	青年镇财政所
	财务管理
	朱伟
	男
	54052071525
	社会体育
	本科
	126
	37.8
	83.8
	33.52
	71.32

	37
	青年镇农业服务中心
	工作人员1
	蓝钊
	男
	54052071619
	畜牧兽医
	大专
	102
	30.6
	82.2
	32.88
	63.48

	38
	区土地开发整理和储备中心
	工作人员
	罗丽娜
	女
	54052072706
	土地资源管理
	本科
	151
	45.3
	82.4
	32.96
	78.26

	39
	全民创业就业服务中心
	文秘
	蒋秀娟
	女
	54052073801
	汉语言文学
	本科
	119.5
	35.85
	84.4
	33.76
	69.61

	40
	石林镇财政所
	财务管理
	刘蕾
	女
	54052070630
	经济学
	本科
	146
	43.8
	78.8
	31.52
	75.32

	41
	石林镇农业服务中心
	工作人员
	鲜思宇
	女
	54052071904
	给排水工程技术
	大专
	156
	46.8
	79.4
	31.76
	78.56

	42
	数字化城市管理指挥中心
	工作人员1
	陈葭然
	女
	54052073621
	广播电视新闻学
	本科
	159.5
	47.85
	83.8
	33.52
	81.37

	43
	数字化城市管理指挥中心
	工作人员1
	叶凡玲
	女
	54052071205
	英语师范
	本科
	155.5
	46.65
	80.8
	32.32
	78.97

	44
	数字化城市管理指挥中心
	工作人员2
	李美林
	女
	54052072608
	环境规划与管理
	大专
	149
	44.7
	83.2
	33.28
	77.98

	45
	数字化城市管理指挥中心
	技术员
	谭枭雄
	男
	54052070110
	计算机应用技术
	大专
	145
	43.5
	80.2
	32.08
	75.58

	46
	土地房屋登记中心
	工作人员
	李培柳
	女
	54052072106
	地理信息系统
	本科
	148.5
	44.55
	84.2
	33.68
	78.23

	47
	万盛街道财政所
	工作人员
	陈虹宇
	男
	54052071208
	会计
	大专
	139
	41.7
	81.8
	32.72
	74.42

	48
	万盛街道社区服务中心
	工作人员
	刘小松
	男
	54052071502
	环境科学
	本科
	104.5
	31.35
	80.6
	32.24
	63.59

	49
	万盛经开区电力天然气执法大队
	管理人员1
	朱飞洋
	男
	54052071113
	土木工程
	本科
	135
	40.5
	81.8
	32.72
	73.22

	50
	新闻中心
	报刊记者
	武晓静
	女
	54051074317
	新闻学
	本科
	154.83
	46.449
	85.6
	34.24
	80.689

	51
	新闻中心
	电视记者
	刘少艳
	女
	54051074316
	广播电视编导
	本科
	123.67
	37.101
	85.4
	34.16
	71.261

	52
	新闻中心
	电视制作
	张书雅
	男
	54051074312
	新闻学
	本科
	123
	36.9
	84
	33.6
	70.5

	53
	文化馆
	舞蹈专干
	郑青青
	女
	54051074324
	舞蹈表演
	本科
	39
	23.4
	84.6
	33.84
	57.24



